



ÅL BIBLIOTEK

OLAV SLETTO-DAGEN 2017 LAURDAG 21. OKTOBER 2017 KL. 13-1715 ÅL KULTURHUS PROGRAM

Kl.	Tema	Aktør
1300	Velkomen til OLAV SLETTO-DAGEN 2017	Eva Almhjell, styreleiar, Olav Sletto-selskapet
1310	Olav Sletto og Olav Duun – menneske og bygda. Samtale om dei to forfattere sine syn på bygd og bygdefolk med utgangspunkt i Slettos roman "Soga om Røgnaldfolket" og Per-bøkene, og Duuns "Juvikfolke". Tid til dialog med spørsmål og kommentarar frå deltakarane.	Ph.d. og forfattar Grethe Fatima Syéd, Bergen, og lektor Erling Sørli, Holmestrand.
1415	Prosjekt "Digitalisering av Olav Sletto-arkivet"	Eva Almhjell
1430	Pause med varm mat	
1515	"Internasjonal og moderne, lokal og tradisjonist - talaren Olav Sletto" Tid for dialog med spørsmål og kommentarar frå deltakarane.	Professor Jørn Øyrehagen Sunde, Universitetet i Bergen.
1615	Olav Sletto sin plass i nynorsk litteraturhistorie. Tid for dialog med spørsmål og kommentarar frå deltakarane.	Professor Jan Inge Sørbø, Høgskulen i Volda.
1715	SLUTT – vel heim	

I fjor var det 130 år sidan Olav Sletto vart født. I høve dette, lanserte Olav Sletto-selskapet OLAV SLETTO-DAGEN. Gode røymsler i fjor, gjer at vi held fram med dagen, og ynskjer lage den til ein tradisjon.

I år har vi også gleda av å ha Ål bibliotek som medarrangør.

Dagen er lagt til den tida på året, då Olav Sletto døydde, 24. oktober.

Hensikten med dagen er å gå i djupda i forfattaren sitt liv og diktning ved å presentere ny forskning og ny-lesing av Olav Slettos bøker, talar, brev m.v.

Inngangspengar: kr. 250 for ikkje-medlemer/kr. 200 for medlemer av Olav Sletto-selskapet.

Frist for påmelding: onsdag 18. oktober 2017 til: hallingbillett.no

Olav Sletto-dagen 2017 takkar for støtte frå Buskerud Mållag, Ål kommune, Ål mållag, Hol mållag og SKUE Sparebank.

Arrangementet er lagt slik at langvegsfarande deltakarar kan ta Bergensbanen frå Oslo/Bergen og koma fram og attende på same dagen. Gåavstand til kulturhuset.

Arrangørar:

Olav Sletto-selskapet og Ål bibliotek